
Skupinový skartovací stroj
Skartova č REXEL RLWX19

Technické parametry (změna technických parametrů vyhrazena)

Katalogové číslo 2102456EU
Značka Rexel
Utajení dle Vyhlášky NBÚ č. 528/2005 Sb. typ 2 (pro důvěrné)
Certifikováno NBÚ ●

Typ řezu příčný řez
Šíře řezu [mm] 4x40
Pracovní šíře [mm] 380
Kapacita řezání [listů A4 80 g/m²] 17
Kapacita řezání [listů A4 70 g/m²] 19
Rychlost řezu [m/s] 0,12
Objem odpadové nádoby [l] 160
Automatické spouštění ●

Tlačítko zpětného chodu ●

Možnost nepřetržitého chodu ●

Náhodná skartace sešívacích sponek ●

Skartace kreditních karet ●

Kolečka ●

Hladina hluku [dB] 60
Rozměry VxŠxH [mm] 955 x 615 x 470
Hmotnost [kg] 61
Napájení [V/Hz] 230/50
Příkon [kW] 0,64
Záruka proti zlomení nožů [měsíců] 240
Záruka na stroj [měsíců] 24

Nová vylepšená skupinová skartovačka●

Ideální pro vytížené kanceláře pro 20 a více uživatelů●

Certifikováno NBÚ - Typ 2 (pro důvěrné) - neplatí pro
skartaci kreditních karet

●

Skartuje v příčném řezu 4x40 mm až 17 listů papíru 80
g/m² a až 19 listů A4 70 g/m²

●

Skartuje papír, kreditní karty, kancelářské sponky i drátky
do sešívaček

●

Velký vstupní otvor: pracovní šíře 380 mm●

Tlačítko pro nepřetržitou skartaci (stroj skartuje i v
případě, že do něj není vložen list papíru)

●

Velký objem odpadové nádoby: 160 l●

Super tichý chod: 60 dB●

Doba chlazení při přehřátí: 5 minut●

Automatické vypnutí po 2 min. nečinnosti●

Kolečka pomáhají při manipulaci●


